

Финансово-экономическое обоснование на содержание МКОУ Осиновская школа на 2022год (местный бюджет)

код цели	Наименование расходов	кол-во	цена	Сумма	период	
214	Прочие выплаты					
	оплата льготного проезда в отпуск	4	10000,00	40000,00	3 кв	
	итого			40000,00		
225	Работ, услуги по содержанию имущества					
	обслуживание пожарной сигнализации - договор	12	3500,00	42000,00	год	
	Промывка системы отопления	1	26596,00	26596,00	3кв.	
	Тех обслуж видителя	1	7500,00	7500,00	3кв	
	проведение дератизационных работ	1	4104,00	4104,00	год	
	прохождение диагностики	2	1900,00	3800,00	2,4 кв	
	итого			84000,00		
226	Прочие работы, услуги					
	прохождение санминимума	8	500,00	4000,00	3кв	
	техминимум водителя	1	900,00	900,00	2кв.	
	то автомобиля ГАЗЕЛЬ	1	5000,00	5000,00	2кв.	
	страхование автогражданской ответственности	1	3700,00	3700,00	4кв.	
	стажировка водителя	1	10835,00	10835,00	3кв	
	пожарно технический минимум	2	1000,00	2000,00	1,2кв	
	услуги работы вневедомственной охраны	12	2000,00	24000,00	2,4 кв	
	медосмотр	12	4130,42	49565,00	2кв.	
		итого			100000,00	
	344	приобретение строительных материалов				
приобретение доски обрезной,бруса		2	12500,00	25000,00		
итого				25000,00		
346	Увеличение стоимости материальных запасов					
	эмаль ПФ-115 белая глянцевая 1 канистра 20литров	2	2500,00	5000,00	2 кв	
	эмаль половая 1канистра 20 литров	1	3827,00	3827,00	2кв.	
	краска в/д интерьерная класс универсал (10кг)супербелая, влаго	2	1000,00	2000,00	2 кв	
	тройник с наружной резьбой диам.16 (фитинг)	3	100,00	300,00	2кв.	
	ручка дверная дл.100мм	5	100,00	500,00	3кв	
	шарнир	5	100,00	500,00	3кв	
	щётка утюжок большая	5	60,00	300,00	3кв	
	ремкомплект смесителя	5	100,00	500,00	2кв.	
	хомут 25-40мм, шир.1,5см	30	25,00	750,00	1кв.	
	гвозди	1	372,00	372,00	1,3кв	
	выключатель автоматический	10	50,00	500,00	2кв.	
	метла	3	310,00	930,00	3кв	
	розетка	7	120,00	840,00	2кв.	
	валик для побелки	10	60,00	600,00	2кв.	
	лампочки 100Вт	20	25,00	500,00	3кв	
	ткань для мытья полов	50	50,00	2500,00	2кв.	
	лопата снеговая	3	250,00	750,00	1 кв,4кв	
	ткань полотенечная, м	4	75,00	300,00	2кв.	
	клей обойный	2	120,00	240,00	3кв	
	салфетки "чистюля" 5шт.	10	70,00	700,00	1 кв	
	мешки для мусора на 120л 10шт. в упак..	10	159,10	1591,00	1 кв	
	мешки для мусора на 30л 10шт. в упак..	20	43,00	860,00		
	чистящее ср-во "Пемолокс" 400 гр.	20	75,00	1500,00	1 кв	
	белизна	20	54,00	1080,00	1кв.	
	стеклоочиститель "секунда" ср-во для очистки стёкол	5	104,00	520,00	3 кв	
	марля	20	22,00	440,00	2кв.	
	губка металлическая	40	20,00	800,00	1кв	
	рукавицы х/б	10	25,00	250,00	2кв.	
	мыло жидкое 5л	3	350,00	1050,00	1кв	
		итого по коду 346			30000,00	
	ВСЕГО по местному бюджету				279000,00	

Директор МКОУ Осиновская школа



О.Н.Рукосуева